135o. Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Paris., ut Johannem Thomae, Ord. Praedic., qui philoso-
phiam et librum Sentent. in nonnullis locis ejusdem Ord. legit ac in Semens., Senonens. et aliis locis dicti Ord.
per octo annos lector fuit} ad legendum librum Sentent. Parisiis tempore hiemali ut baccalareum in altera
duarum scholarum domus dicti Ord. anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo primo inchoando
admittat. Dat. apud Montemflasconem iiij non. Maii, anno septimo. « Viri sacre ».

1369, Mai/ 4, apud Montemflasconem.

Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. XXI, fol. 542\ —Johannes Thomae an. 1374-1375 licentiam in theologia recepit (Catal.
licent. in mss. lat. 5657a, 12850). De ipso infra pluries. An. 1389 fuit vicarius inquisitoris Franciae, fr. Vitalis (vid. Quetif-
Echard, I. 694). Eodem anno vocatur a Georgio de Rain, mag. Parisiens., « solennior rlericus totius Ordinis » Praedicat.
(Bibl. caesar. Vindob., ms. lat. 4384, fol. 269. Vid. infra Processus contra Joh. de Montesono). In Chron. du rel. de Saint-
Denys, ed. Bellaguet, I, 582, nominatur « doctor excellentissimus ».
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Urbanus V Marsilio de Inghen, mag. in art., « qui ut asserit rector Universitatis Paris, in artibus
extitit*, et in eisdem artibus per sex annos continue rexit'2, et qui s. theol. a tribus annis citra scolaris
fuit », canonicatum eccl. Monasteriens. confert. Dat. apud Montemflasconem iiij kal. Junii, anno septimo.
« Litterarum scientia ».

1369, Mali 29, apud Montemflasconem.

Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. XX, fol. 274b. Hoc instrumentum edimus solurn ob verba : vector Universitatis Paris,
in artibus, quibus turn etiam exprimitur, quod saec. xui bene notum fuit, rectorem p r i i t i o fuisse tantum rectorem Universi-
tatis artistarum (vid. Chartul., I, p. xix. xxn sq., et supra n° 1246).

1. An. 1367, Octob. 11. Vid. supra. — 2. Vid. p. 93, not. 30.

1357. Carolus V, rex Francorum, scholares, bedellos, libraries, illuminatores, etc., ab impositionibus eximit.

1369, Septembris 26, apud Vincennas.

Charles, par la grace de Dieu roy de France, a noz amez et feaulx les generaulx sur

les faiz de la redemption de nostre tres cher seigneur et pere que Dieux absoille, et de la

provision et deffense de nostre royaume, salut et dilection. Considerans les libertez, fran-

chises et privileges que noz predecesseurs roys de France ont donne et octroye a nostre

fille 1'Universite des escoliers de nostre bonne ville de Paris, et aus bons et vrais estudians